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NORGES BORDTENNISFORBUNDS  
53. ORDINÆRE TING 

Thon Hotel Linne Oslo 03.- 04. mai 2025 
 

PROGRAM  
 

fredag 02. mai 
18:00 – 20:00 NBTF Styremøte   
   

Lørdag 03. mai 
11:00 – 11:30 Åpning av tinget ved President Christian Ibenfeldt 
11:30 – 11:45 Hilsninger til tinget 
11:45 – 12:00 Godkjenne fremmøtte representanter  

Godkjenne saksliste og forretningsorden 
                          Valg av dirigenter, sekretærer, desisorer og redaksjonskomité                        
12:00 – 13:00 Tema «En organisasjon for fremtiden» Thomas Buza, Generalsekretær SBTF 

• Deler planer, målsettinger og tanker fra Sverige.  

• Hvordan vi kan samarbeide i fremtiden 
13:00 – 14:00  Lunsj 
14:00 – 15:15  Behandle årsberetninger og regnskap for 2023 -2024 
15:15 – 15:30  Behandle innkomne lovforslag 
15:30 – 15:45  Vedta klubbenes årskontingent til forbundet 
15:45 – 16:00  Pause 
16:00 – 18:00 Bordtennis for alle – Nye målgrupper/Spill for livet/racket 60+   

«Ping Pong family» en dokumentarfilm om fellesskap. Åsmund Hasli NRK   
18:00 – 19:00 Minibord turnering - på hotellet   
20:00 – 22:00  Middag  

Tildelinger av utmerkelser 
 

Søndag 04. mai 
09:00 – 10:30 Tema - Internasjonale arrangement i Norge  

A. Hvorfor er det viktig med internasjonale arrangement i Norge?  
 Anette Larsen Region Stavanger 

B.  Hvorfor- og for hvem, arrangerer vi? - Christian Ibenfeldt 
C.  Samarbeid med «byer» - Anette Larsen 

10:30 – 11:15 Ny struktur NBTF arrangementer – Karl Børre Reite 

11:15 – 12:45  Langtidsplan og budsjett 2026 – 2027  
12:45 – 13:30  Lunsj 

13:30 – 15:00 Valg 

15:00 – 15:15  Bestemme sted og tid for neste ting 
15:15 – 15:30  Avslutning - Presidentens fremtidsappell 
15:30  Vel hjem 
 
Vi tar forbehold om at det kan bli mindre justeringer i tidsplanen. 
  



4 
 

 

SAKSLISTE 
 
Sak 1  Godkjenne de fremmøtte representanter 
Sak 2  Godkjenne innkalling, saklisten og forretningsorden 
Sak 3  Valg av   
  2 dirigenter 
  2 sekretærer  
  Redaksjonskomité bestående av 3 medlemmer 
  2 desisorer, representanter til å undertegne protokollen   
Sak 4  Behandle forbundets årsberetning 2023 - 2024 
Sak 5  Behandle forbundets årsregnskap for 2023 - 2024 
Sak 6  Behandle innkomne lovforslag  
Sak 7  Fastsette klubbenes årskontingent til forbundet 
Sak 8  Behandle Langtidsbudsjett 2026 - 2027 
Sak 9  Valg 
Sak 10  Bestemme sted og tid for neste ting 
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Sak 1. GODKJENNING AV TINGREPRESENTANTER 
 
 

 NBTF STYRE  

1 Christian Ibenfeldt NBTF - President 

2 Anne Haug NBTF - Vise President 

3 Victor Sundve Hellevik NBTF - Styremedlem 

4 Egil Hauge NBTF - Styremedlem 

5 Birgitte Seierstad NBTF - Styremedlem 

6 Tor Anders Rasmussen NBTF - Styremedlem 

7 Thomas Sæthre NBTF - Varamedlem 

   

 REGIONER  

8 Otto Hatlebakk Region Vest 

9 Claus Tjelle Region Øst 

10 Andreas Bangsund Region Øst 

11 Anne Mari Nytrøen Region Øst 

12 Jonny Ternlind  Region Nord 

13 Ane Handegård Region Nord 

14 Konrad Sierputowski Region Sør 

15 Jenny Slettum Region Sør 

16 Frank Martiniussen Region Sør 

17 Jørn Wilhelmsen Region Midt - Leder Valgkomiteen 

   

 KLUBBER   
18 Morten Bendiksen Stord BTK 

19 Don Alexander SPK. Heros 

20 Jørn Wilhelmsen Sveberg BTK - Leder Valgkomiteen 

21 Andreas Berggren Fjell-Kam - Leder Kontrollkomiteen 

22 Anders Hovden Laksevåg BTK 

23 Eivind Thomassen Trondheim BTK 

24 Olof Götestam Jevnaker BTK 

25 Jan Berner Oslo BTK 

26 Nina Jeletich Oslo BTK 

27 Olav Haraldseid Fornebu BTK 

28 Benedicte Poulsen Fornebu BTK 

29 Finn Vetvik Fornebu BTK 

30 Margo Olavsen B-72 

31 Claus Konow B-72 

32 Thomas Nordby B-72 

33 Rune Olsen Skien BTK 

34 Terje Ekran Lynild BTK 

35 Håvard Markhus Hardanger BTK 

36 Losev Aleksey Høybråten & Stovner IL 

37 Tsai Feng – Yi Høybråten & Stovner IL 
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38 Svenn Martin Olsen Bodø BTK 

39 NN dame Fokus BTK 

40 NN herre Fokus BTK 

41 Kathrine Mjanger Johnsen Voss BTK 

42 Jan Gunnar Kaino Skodje IL 

43 Kjetil Christoffersen Drammen BTK 

   

 ANDRE/GJESTER  

44 Anette Larsen Region Stavanger 

45 Thomas Buza Svenske Bordtennisforbundet 

46 Åsmund Hasli NRK  

47 Sven-Erik Nordby Æresmedlem 

 
 NBTF ADMINISTRASJON UTEN STEMMERETT 
48 Bengt Paulsen NBTF Generalsekretær 

49 Karl Børre Reite NBTF Administrasjon 

50 Ghassan Chaer NBTF Administrasjon 

51 Gundars Rusis NBTF Administrasjon 

52 Bastiaan Burgering NBTF Administrasjon 

   

53 Kevin Johansen Dirigent, Lovkomiteen Leder 

54 Kasper Christensen Dirigent 

55 Rune Johansen Dommerkomiteen - leder 

   

 OBSERVATØRER   

56 Sindre Åteigen B-72 
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Sak 2. GODKJENNING AV TINGETS FORRETNINGSORDEN 
 

 

Tingets forretningsorden: 
 
1. Tinget ledes av de valgte dirigenter. Disse ordner seg imellom ledelsen av møtet. 

Protokollen føres av de valgte sekretærer som selv fordeler arbeidet. 
 
2. Ingen representant må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.  
 Taletiden settes til 5 min. første gang og 3 min. 2. og 3. gang. Representanter 

som forlanger ordet til forretningsorden, har 1 min. taletid. 
 
3. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigentene og må være undertegnet av 

forslagstilleren. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke 
settes frem etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering. 
Forslag kan bare fremmes i saker som står på dagsorden. 

 
4. Dirigentene kan foreslå forkortet taletid og strek for de inntegnede talere. 
 
5. Forslag til kandidater skal være dirigent i hende senest en 1 time før valg. 
 
6. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med angitte stemmer for og mot. 
 
 
 

Sak 3. VALG AV TINGET'S ADMINISTRASJON  
 

 

Styrets forslag til dirigenter: 
 
Kevin Johansen og Kasper Christensen 
 
Styrets forslag til sekretærer: 
 

Bastiaan Burgering, Ghassan Chaer og Gundars Rusis 
 
Styrets forslag til redaksjonskomite: 
 
Karl Børre Reite, Håvard Markhus og Andreas Bangsund 
 
Styrets forslag til desisorer   
 
Rune Olsen og Kathrine Johnsen 
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Sak 4. 
 

BEHANDLE ÅRSBRETNING 2023-2024 
 

Årsberetning 2023 – 2024 følger vedlagt som eget dokument 
 
 

 

 

 
 

 

 

Sak 5. 
 

 

BEHANDLE ÅRSREGNSKAP FOR 2023-2024 
 

 
Årsregnskap 2023 – 2024 følger vedlagt som en del av årsberetningen 
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Sak 6. 
 

INNKOMNE FORSLAG 
 
 
 

 
 

 
Behandling av innkomne saker 

 
I henhold til NBTFs lov § 7-1 og § 7-2, vedtas endringer i NBTFs Konkurransereglement 
og Representasjonsreglement, av NBTFs styre. Forslag av stor prinsipiell betydning kan 
overføres Tinget dersom NBTFs styre vedtar det, eller dersom minst to regioner skriftlig 
krever det innen høringsfristen. 
 
Styret har ikke fremmet noen av tidligere innkomne forslag til endringer i 
Representasjons-/ Konkurransereglementet for Tinget. 
 
Det har ikke kommet inn noen Lovsaker til behandling på Tinget. 
 
Det har kommet inn 2 forslag, fra Laksevåg BTK og Region Midt, dette er ikke lovsaker. 
Forslaget fra Region Midt vil bli fremmet til behandling under langtidsbudsjettet 2026-
2027. Forslaget fra Laksevåg BTK er ikke et forslag som omhandler langtidsbudsjettet. 
Hvis tinget ønsker at forslaget skal behandles, vil det får innvirkning på budsjettet for 
2025.  
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Forslag til forandring av budsjett på forbundstinget i NBTF 2025 
 

En klubb trakk laget sitt i fra Stiga Ligaen menn 17.august 2024. Fristen for å trekke lag 
fra seriespill 2024-2025 var 1.mai 2024. 
 
Dette medførte store unødvendige utgifter for mange klubber og medførte også at 
Stiga-Liga, 1.divisjon, 2.div. samt flere 3.div. avdelinger måtte få nytt oppsett.  
Det ble et voldsom ekstra arbeid for forbundet i august for å få plass lag og 
kampoppsett i mange serier tett opp til sesongstart. 
 
At laget i Stiga liga ble trukket i august medførte altså at kvalifiseringer i juni 2024 på 
Modum og i Oslo ble gjennomført for 2.divisjon og kval kamp til Stiga liga for menn var 
unødvendig.  
Utgiftene for klubbene ble på mellom 50 000 og 100 000 kroner. 
 
Klubben som trakk laget ble ilagt kr.10 000 i bot.  
 
Klubbene i kvalifisering til 2.div. og kval til Stiga ligaen måtte selv betale sine reise og 
oppholds utgifter. 
 
NBTF informerer nå om at boten nå er øket for lignende tilfeller i fremtiden. 
 
Forslag: 
Forbundet skal betale klubbene ut de ekstra utgiftene for kval til eliteserien og kval til 
2.div. 2024-2025 til klubbene som ble helt unødvendig.  
 
Oppad til kr.100 000. 
 
Laksevåg Btk 
Otto Hatlebakk 
leder 
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NBTF ting 3. - 4. mai Forslag fra: Region Midt v/Jørn Wilhelmsen I 
henhold til NBTFs lov § 4-3. 
 
Tingets oppgaver, punkt 8, skal Tinget behandle langtidsbudsjett og langtidsplan. Dette 
innebærer at det kan fattes vedtak om hvordan midler skal fordeles.  
 
Forslag:  
Tinget må ta stilling til om forbundet skal investere økonomiske ressurser og 
organisasjonens arbeidstid i å arrangere internasjonale turneringer i Norge i 
langtidsperioden 2025–2027. NBTF Region Midt foreslår at denne beslutningen fattes 
av Tinget.  
 
Forslagets ordlyd: Skal NBTF bruke penger og arbeidstid til administrasjonen på å 
planlegge og arrangere internasjonale turneringer i Norge i langtidsperioden 2025-2027 
(JA ELLER NEI ved avstemming). 
 
Begrunnelse for diskusjon: For å sikre en informert beslutning ønsker foredragsstiller: 
En gjennomgang av prosjektregnskapet for EM for veteraner 2023 og NETU 2024. Har 
arrangementene gitt NBTF overskudd? En utredning av ikke-økonomiske fordeler disse 
arrangementene har gitt for bordtennissporten i Norge. Hvor mye av arbeidstiden til 
NBTF sin administrasjon ble brukt på arrangementene.  
 
I langtidsbudsjettet for 2023 var hoved sektorene: 1.Toppidrett 2.Bredde og rekruttering 
3.Organisasjon 4.Arrangement. 
Vi antar at langtidsbudsjettet for 2025–2027 vil ha en lignende struktur og mener det er 
viktig å drøfte hvordan NBTFs ressurser best kan anvendes.  
 
Bør forbundet prioritere internasjonale arrangementer, eller vil det være mer 
hensiktsmessig å styrke nasjonale arrangement, toppidretten, breddearbeidet eller 
organisasjonen? Dette er en prinsipielt viktig diskusjon for utviklingen av bordtennis i 
Norge.  
 
Region Midt 
Jørn Wilhelmsen 
Leder 
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Sak 7. 

 
Fastsettelse av årskontingent 

 
 
 

 
 

 
 

Styrets forslag til årskontingent for alle klubber i perioden 2025 - 2026 

 
Forslag 
Styret forslag er at nåværende årskontingent opprettholdes- uten endringer. 
 
Årskontingent  
Årskontingenten opprettholdes uforandret på Kr.1000,- for klubber med færre enn 50 
medlemmer og kr 2000,- for klubber med 50, eller flere medlemmer  
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Sak 8. 
 

Langtidsbudsjett 2026-2027 
 
 
 

 

 

Innledning 
Forbundet har fortsatt en god økonomi, men må likevel være forberedt på at 
prioriteringer må gjøres, ved vedtak av budsjett. Det meste av tilskuddene er øremerket 
til spesielle formål (bredde, topp, para) og vi står altså ikke fritt til å benytte midlene slik 
noen kanskje skulle ønske. I våre prioriteringer er det viktig å tenke resultater, og hva 
som kan gi oss bedre rammevilkår på kort og lang sikt. Dette har sektorene med seg i 
arbeidet med virksomhetsplanen og budsjett arbeidet.  
 
I den fremlagte skisse til langtidsbudsjettet har vi kun lagt rammene for den enkelte 
sektor, fordi det i stor grad er sektorene selv som prioriterer satsingsområder innenfor 
sin sektor basert på vedtatte strategi- og tiltaksplaner. Tinget vil imidlertid kunne komme 
med signaler og vedtak som gir det nye styret føringer for prioriteringene. 
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INNTEKTER 
 

1. Tilskudd fra NIF Post 2 
Denne summen består av overføringer fra NIF som rammetilskudd. Dette er å anse 
som et rammetilskudd til sentral drift og aktivitet. Dersom vi ikke øker antallet aktive 
medlemmer og/eller klubber må vi regne med at dette tilskuddet i 2026 vil være på 
samme nivå som i 2025. Det er en overgangsordning som først slår ut for fult i 
2027. Hvordan dette vil slå ut for NBTF er for tidlige å si. For 2025 fikk vi en 
reduksjon på kr ca. 100 000,- om vi sammenligner med gammel modell.   
 

2. Tilskudd fra NIF Post 3- breddemidler 
Siden 2003 har departementet øremerket midler til barn- ungdom og bredde under” 
Post 3” i spillemiddeltildelingen til NIF. Modellen som NIF tildeler midlene basert på 
medlemstall, vekst i medlemstall, antall kompetansetiltak, kurs/klubbmøter og 
verdispørsmål. Dersom vi ikke øker antallet aktive medlemmer og/eller klubber må 
vi regne med at dette tilskuddet i 2026 vil være på samme nivå som i 2025.  
 

3. Tilskudd fra NIF/Olympiatoppen post 4  
Tilskudd fra NIF/OLT på denne posten har vært stabilt de siste årene. Tilskuddene 
vi har oppnådd tilfaller para, basert på internasjonale resultater. Støtten vil fortsette 
om våre «beste» utøvere fortsetter sin satsning. Positivt er at vi er med i et 5 årig 
prosjekt for unge utøvere noe som gir oss et tilskudd pr. år. 

 
4.   Inntekter fra egen organisasjon  

Dette er i hovedsak klubbenes årskontingent, serieavgifter og spillerlisensen. Her er 
kun små endringer de siste årene og dersom tinget/NBTFs styre ikke vedtar å endre 
disse så vil inntektsgrunnlaget her de neste årene forbli tilnærmet uendret. 
Sammenlignet med andre idretter er inntektene til NBTF fra medlemmer og 
underliggende ledd svært lav. Samtidig har det vært en utvikling de siste årene der 
det er gitt økte inntekter til klubbene gjennom LAM og Grasrotandelen. Dette er 
midler som også finansieres av spillemidlene. En vurdering NBTF som organisasjon 
må gjøre er hvorvidt vi skal øke inntektene fra underliggende ledd, eller legge større 
ansvar for enkelte prosjekter over på klubber/regioner. 

 
5.  Bingo og lotterier 
 Vi har i flere år hatt bingo, noe vi har klart å opprettholde. Fra mars 2020 ble det 

stopp på nesten all Bingo virksomhet grunnet Covid-19. Dette medførte ingen 
inntekter fra Bingo frem til 1. oktober 2021. Vi tegnet avtale med en ny bingo 
entreprenør. Denne gå oss gode inntekter, frem til 4 kvartal 2024. Bingoen er nå 
nedlagt. Det jobbes med en avtale med ny entreprenør. 

 
Vi har pr. dato ingen ikke noe lotteri, det er et potensial, men det er avhengig av om 
klubbene selv ønsker å selge lodd, der de sitter igjen med 50%. 

 
 
6. Momskompensasjon 

Dette er en kompensasjonsordning gjennom NIF som baserer seg på rapportert 
omsetning. Internasjonale turneringer/mesterskap på hjemmebane vil være med å 
øke omsettingen, noe som igjen vil gi en større kompensasjon, men dette slår ikke 
ut før i året etter er arrangert. Gode inntekter fra veteran EM og WTT/NETU. 
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7. Kommersielle inntekter 
Dette er hovedsakelig sponsorinntekter og diverse salg. 
Pr dato har vi samarbeidsavtaler med STIGA, Cara, Idrettsbutikken, VT profilering, 
WC, Ecura og Camp. Det er en kontinuerlig prosess der vi jobber med nye avtaler. 
Vi hadde i flere år en avtaler med TTEX og Thon, men de valgte å si opp avtalene 
fra 2025  
 
Vi har i tillegg avtaler med DNV, Kongsberg gruppen og Norsk tipping gjennom OLT 
prosjektet vi er med på Summit 2028 

 
8. Finans- og renteinntekter 

Vi er en del av NIFs konsernkonto, dette medfører en rente pr. dato på 5,5% på vårt 
innskudd. I tillegg for vi årlig en bonus på mellom 140 000 – 160 000,- fra NIF da vi 
er en del av NIFs konsernkonto. 
 
Det er også satt av kr. 1 000 000,- fond i 2024, dette i henhold til vedtak på forrige 
ting. Detter er en sett på som en langvarig investering 5-10 års perspektiv 
 

9. Media-/hjemmeside 
Vi har pr i dag en inntekt på vår hjemmeside på kr. 10000,- fra NIF. 
Er finnes et større potensial. 
 

10. Arrangements inntekter 
Vi sitter stor sett igjen med inntekter på våre arrangement. Det er potensial for 
større inntekter om flere klubber, enkelt personer stiller opp som frivillige.  
 
NM Veka er et unntak, da det ofte blir utgifter på dommere, arrangør stab etc. 
Dette er avhengig hvor NM Veka legges. Men mange timer sendings tid på NRK tv 
er en gevinst i seg selv.  
 
Det er mye arbeid med internasjonale mesterskap/turneringer, tv rettigheter, 
streaming, avtaler med internasjonale forbund, innovasjoner i Norge etc. Men det 
finnes også muligheter for store inntekter ved et senior EM i Norge. Dette avhengig 
av om man vi får statsstøtte. 

 

UTGIFTER 
 
11. Toppidrett 

Tilskuddene fra OLT er nesten i sin helhet øremerkede midler til para. Til 
funksjonsfriske er vi med i et utviklingsprosjekt. Det er også mulig at OLT/Summit 
går inn med et mindre tilskudd til Borgar Haug mot OL 2028. Det er naturlig vis en 
stor utfordring å kunne opprettholde et noenlunde nivå på toppidrettssatsningen når 
vi ikke mottar noe offentlige midler til dette formål ut over det som er mulig å bruke 
fra Post 2 og fra våre frie midler. Styret ønsker også at vi bruker noe mer av 
egenkapitalen til toppidrett. 
 

12. Bredde – rekruttering 
I Langtidsbudsjettet til NIF legges det opp til en økning i tilskuddene, hvordan dette 
vil slå ut for oss er meget usikkert. All utdanning av trenere, dommere og ledere 
ligger under sektor bredde. Vi mottar både VO-midler og Post 3 midler for 
gjennomførte kompetansetiltak.  
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NBTF styre ønsker å støtte opp under en bredere satsing på klubbnivå. I 2025 ble 
det tildelt ca. 700 000, direkte ut til klubbene. Det vil gjøres årlig en evaluering på 
om dette gir økte medlemmer, og mer aktivitet i klubbene.  
 
Post 3 midler er øremerkede midler og skal i hovedsak brukes på utøver i aldere 6-
12 og 13-19 år. 
 
Fra 2025 er alle NBTFs kurs gratis for klubbene/regionene. 

 
13. Organisasjon 
   Her er det bare lagt opp til justeringer iht. pris, lønn- og kostnadsutvikling.  
 
14. Arrangement 
      Det vil være noen utgifter både i 2026 og 2027.Dette dekkes i hovedsak av 

fylkeskommunale midler.  
 
15. Resultat 

Budsjettet viser et budsjett i balanse for alle årene 2022-2023. Tinget bør også gi 
sitt signal om hvilke forventninger man skal ha til balansen i de fremtidige 
budsjetter. 

 
16. Egenkapital 

Forbundets egenkapital er positiv og god. Ved å legge opp til fremtidige underskudd           
vil det naturlig vis påvirke egenkapitalen og samtidig redusere renteinntektene, som 
fortsatt er en viktig inntektskilde. I balansen ligger vår leilighet i Stavangergata i 
Oslo bokført med anskaffelsesverdi og ikke markedsverdi, som i dag er vesentlig 
mye høyere.  
 
Det er også satt av kr. 1 000 000,- i fond i 2024, dette i henhold til vedtak på forrige 
ting. Detter er en sett på som en langvarig investering 5-10 års perspektiv 
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Langtidsbudsjett Budsjett 2025 Budsjett 2026 Budsjett 2027 Note 

  Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter   

INNTEKTER               

NIF Post 2 - Organisasjon 4095209   4100000   4150000   1 

NIF Post 3 - Breddemidler 2008215   2001000   2000000   2 

NIF Post 4 - OLT/Toppidrett 4036800 226800 3900000 226800 3900000 226800 3 

Para/mangfold/inkludering 600000  600000  600000     

Inntekter fra egen organisasjon 831000 90000 840000 90000  850000 90000  4 

Bingo/lotteri 6000  0  0  5 

Momskompensasjon 950000   950000   950000   6 

Kommersielle inntekter 811000  411000  450000  7 

Finans-/renteinntekter 750000 15000 700000 12000 700000 12000 8 

SUM  14095224 331800 13502000 328000 13600000 328000   

UTGIFTER               

Toppidrett               

Juniorer             

Kadetter – 50% lønn              

Damer senior             

Herrer senior – 25% lønn trener             

Para – 60% lønn trener           

Felles faglige områder             

Sum Toppidrett 590000 6447500     11 

Bredde-/rekruttering               

Klubbutviklings prosjekter             

Andre bredde tiltak - lønn             

VI-prosjekter             

Trener-/leder utdanning         

Deaflympics          

Veteran aktiviteter        

Para/mangfold/inkludering         

Sum Bredde-/rekruttering 1005321 3354321     12 

Organisasjon               

Organisasjon, møter, etc               

Sentral administrasjon - drift               

Leilighet Stavangergata               

Forsikring, gaver, diverse               

Sum Organisasjon 90000 4742000     13 

Marked/media        

Hjemmeside, møter, skribent        

Sum Marked/media  155000     9 

Arrangement               

NM/Topp12               

Seriespill                

Stiga Norges Cup Finale               

Kurs, materiell, dommere m.m               

Digitalisering Stupa            

WTT- NETU Youth        

Sum Arrangement 1150000 1630000     10-14 

SUM 16930545 16660621       

RESULTAT   -269924      15 

EGENKAPITAL 01.01. 2025   10588008      16 
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Sak 9. 

 
 

Valg 
 
 
 

 
 
 

Valgkomiteens innstilling til NBTFs styre 2025-2026 

 
Styre: 
President:   Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK  
Visepresident:  Anne Haug, Kobra BTK  
Styremedlemmer: Sondre Berner Grindheim, Fornebu BTK  
   Jeanette Haugen B-72    

 Tor-Anders Rasmussen, Rana BTK  
   Thomas Sæthre, Bergen PIL 
   Birgitte Flor Wilhelmsen, Trondheim BTK   
Varamedlem:  Evelyn Torvik, Oslo BTK   
Varamedlem:  Magnus Bolstad Holm, Nidaros BTK  

 
Komiteer: 
Kontrollkomite: 
Leder:   Andreas Berggreen, Fjell-Kam IL 
Nestleder:              Espen Wiik, Bodø BTK 
Medlem:  Vivian Huynh, B-72  
Varamedlem:  Kristian RiiseTorset, Stjørdal BTK 
  
Lovkomite: 
Leder:   Kevin Johansen, Bodø BTK  
Nestleder:  Mata Souri, Oslo BTK 
Medlemmer:   Knut Rye Holmboe, Tromsø BTK  
   Monica Haugen, B72  
   Eric Nilsen, Laksevåg BTK 
Varamedlemmer:  Jan Thomas Bratteng, Larvik BTK  
   Kristian Roksvaag, Kjelsås BTK  
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Disiplinær- og sanksjonsutvalget: 
Leder:   Bjørn Helge Handegård, Tromsø BTK  
Nestleder:  Kristin Sandberg, Eiker BTK  
Medlem:  Sigbjørn Skjerpen, Bodø BTK  
Varamedlem:  Jørn Engeberg, Trondheim BTK 
 
Valgkomite: 
Leder:   Egil Hauge, Hvam IL 
Medlemmer:   Hans Erik Johansson Fjell-Kam IL 
   Marianne Troppen, Fornebu BTK  
Varamedlem:  Margo Olavsen, B-72 
 
Valgkomiteen har bestått av følgende personer: 
 
Leder: Jørn Wilhelmsen, Sveberg IL  
 
Medlem: Marie Linnea Horgen, B-72 
 
Medlem: Hans-Erik Johansson, Fjell-Kam IL 
  
 
Valgkomiteen har forsøkt å finne den rette balansen mellom kontinuitet og nye krefter utenfra.  
Innenfor rammene av styrets kompetansebehov har vi lagt vekt på at styret skal reflektere likestilling og 
mangfold. Kandidatene har ulik bakgrunn og ulik kompetanse. I jakten på nye kandidater, og vurderingen 
av kandidater har vi også tilstrebet å få en god geografisk spredning i Bordtennis Norge. Valgkomiteen 
har også vektlagt mulighetene for godt samarbeidsklima ved valg av kandidater. 
 
Et flertall av medlemmene det sittende styret har stilt til gjenvalg, og valgkomitéen har dessuten fått inn 
nominasjoner og tips som har vært nyttige i vårt arbeid.  
Vi takker for alle nominasjoner og andre innspill som har kommet inn.  
 
 

 

Sak 10.   Utdeling av utmerkelser 
 

Utdeling av utmerkelser  

 

 

Sak 11.   Bestemme sted og tid for neste Ting 
 

Styrets forslag er at dette overlates til det neste styret å bestemme. 
 


